
ZARZĄDZENIE NR 22.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 19 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie umorzenia należności  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 z późn. zm.) oraz  uchwały nr XLIX/346/10 Rady Miejskiej  

w Tyczynie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad trybu umarzania, 

odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających gminie Tyczyn oraz jej jednostkom podległym 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Umarzam zaległości z tytułu czynszu za lokal mieszkalny Pana Andrzeja Sosińskiego, 

ostatnio zamieszkałego w Tyczynie, ul. Rynek 25A/4, 36-020 Tyczyn, w kwocie 254,95 zł 

wraz z odsetkami w kwocie 9,95 zł. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


